四川铁道职业学院
关于征集 2021 年三年制中职志愿的通知

各位考生：

为最大限度满足考生报考我校的意愿，根据我校 2021 年三年制

中职招生计划和预录取情况，现就征集 2021 年三年制中职志愿相关

事项通知如下：

一、征集对象

四川省 2021 年初中应届毕业且中考升学成绩达当地（市、州）

升学考试总分的 40%（实行等级制的所有科目均需达 C等或综合成绩

达 C 等）以上的考生。

二、各专业征集计划

第二批三年制中职征集志愿计划 70 名。其中电气设备运行与控

制专业 55 名，数控技术应用专业 15 名。

三、报名及预录取方式

凡符合征集条件的考生凭本人身份证或户口簿、中考成绩单或成

绩证明直接到四川铁道职业学院内江校区（四川省内江市甜城大道

300 号）办理报名、预缴费、预录取相关手续。预缴纳第一学年住宿

费、教材费、军训服装费（自愿购买）、体检复查费、生活用品费（自

愿购买）和基本医疗保险费等相关费用共计 2116 元（女生 2216元）。

四、征集时间

2021年 8 月 4 日 9:00 至 2021 年 8月 5日 17:00上班时间。

五、咨询电话  0832-2200249  0832-6100419

温馨提示：

根据学校所在地疫情防控有关要求，考生及家长务必佩戴口罩、

出示健康绿码、经体温检测无异常（体温<37.3℃）方可进校。

若疫情防控有其他新要求时，另行通知。

四川铁道职业学院招生处

2021年 8 月 4 日